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Vammaispalvelulain voimaantulon siirtäminen

Lausuntopyyntö

Lausunnonantajan organisaatio

Valtion viranomainen

Kannatatteko uuden vammaispalvelulain voimaantulon siirtämistä ajankohdasta 1.10.2023 uuteen 
ajankohtaan 1.10.2024?

En osaa sanoa

Halutessanne voitte antaa tiiviit perustelut vastaukselle:

Aluehallintovirasto pitää tärkeänä, että vammaislainsäädännön uudistus saatetaan voimaan 
mahdollisimman pian vammaisten henkilöiden yhdenvertaisen kohtelun vuoksi. Yhdenvertaista 
kohtelua edistää, että lain soveltamisala on kirjattu lakiin selkeästi. Siltä osin, kun lain soveltamisalaa 
on tarpeen tarkentaa nykyisestä, kannattaa aluehallintovirasto lain voimaantulon siirtämistä 
valmisteluun tarvittavan ajan verran.

Aluehallintovirasto pitää tärkeänä uuden vammaispalvelulain jatkovalmistelun tavoitetta, joka on 
säilyttää laki vammaisille henkilöille tarkoitettuna erityislakina ja siten turvata vammaisten 
henkilöiden oikeus saada tarvitsemansa palvelut.

Aluehallintovirasto toteaa, että asiakasturvallisuuden ja laadukkaiden sosiaalipalveluiden 
toteutumiseksi uudessa vammaispalvelulaissa säädettyjen uusien palveluiden sisältö ja kriteerit 
tulee määritellä. Palvelujen tulee uuden vammaispalvelulain mukaan olla tosiasiallisesti asiakkaiden 
saatavilla siirtymäsäännökset huomioiden 1.10.2023 alkaen. Lain voimaantulon aikataulu saattaa 
aiheuttaa haasteita palvelujen järjestäjälle. Yksityiset sosiaalipalvelut tulee myös rekisteröidä ja 
rekisteröinti tulee muuttumaan sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta annetun lain (741/2023) 
myötä 1.1.2024. Edellä mainituista syistä johtuen lain voimaantulon siirtäminen voi olla perusteltua 
myös lain täytäntöönpanoon tarvittavan ajan verran
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Alanko Marja-Leena
Etelä-Suomen aluehallintovirasto - Aluehallintovirastolla tarkoitetaan tässä 
lausunnossa Etelä-Suomen, Itä-Suomen, Lapin, Lounais-Suomen, Länsi- ja 
Sisä-Suomen ja Pohjois-Suomen aluehallintovirastoja yhdessä. Lausunto on 
aluehallintovirastojen yhteinen. 


